

# DIRİLİŞ POSTASI

THY için test uçuşlarında ilk testini yaptı

16 Eki 2016 - 13:46 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:44

## 'Bu devlet Türklerin olduğu kadar Kürtlerin de devletidir'

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yasin Aktay, "Türkiye Cumhuriyeti, terör örgütünün Kürtleri köleleştirmesine asla müsaade etmeyecektir. Çünkü bu devl...



**AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yasin Aktay**, "Türkiye Cumhuriyeti, terör örgütünün **Kürtleri köleleştirmesine** asla müsaade etmeyecektir. Çünkü bu devlet, Türklerin olduğu kadar Kürtlerin de devletidir." dedi.

Beraberinde AK Parti Diyarbakır Milletvekili Ebubekir Bal ve AK Parti İl Başkanı Muhammed Akar ile Dicle ilçesine gelen Aktay, partisinin ilçe teşkilatını ziyaret etti.

Aktay buradaki konuşmasında, bir süre önce AK Parti İlçe Başkanı Deryan Akter'tin, PKK'lı teröristlerce katledildiğini anımsatarak, terör saldırılarıyla insanları yıldırmaya çalışmanın örgütün acziyetini gösterdiğini, pusu kurmak suretiyle savunmasız bir insanı öldürmenin kolay olduğunu belirtti.

**"Çakalca siyaset yapılmaz"**

Saldırıların kallesçe gerçekleştirildiğine vurgu yapan Aktay, şöyle konuştu:

“Bu örgüt siyasetçilere yönelik siyasilerle yönelik saldırılara girişmişse bu onun güçlü olduğunu değil, tükenmiş olduğunu göstergesidir. Bugün sırtını terör örgütüne onun kalleşliğine, alçaklığına ve pusu kurma kabiliyetine dayamış olanlar yaptıkları siyaseti siyaset olarak zannetmesinler, o siyaset falan değil, çakallıktır. Çakalca siyaset yapılmaz. Siyaset er işinin, yiğit insanın mert insanın yapabileceği bir şeydir.”

Terör örgütü PKK'nın silah zoruyla esir hale getirmeye çalıştığına vurgu yapan Aktay, terör örgütüne sırtını dayamış olan siyasilerin anlatacağı hikayenin kalmadığını kaydetti.

Aktay, iktidarları boyunca yapılan demokratik yasal değişikliklere dikkat çekerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türkiye Cumhuriyeti, terör örgütünün Kürtleri köleleştirmesine asla müsaade etmeyecektir. Çünkü bu devlet, Türklerin olduğu kadar Kürtlerin de devletidir. Kürtler, dünyanın hiçbir yerinde çevremizdeki hiçbir ülkede kendilerini Türkiye’de ki kadar özgür, bağımsız ve onurlu bir duruş içerisinde hissetmiyorlar.”

### “Ne yaparlarsa boş”

Terör örgütünün bunu gördükçe hırçınlaştığı ifade eden Yasin Aktay, “Ellerindeki istismar alanı yok olmamasını sağlamaya çalışıyorlar. Ne yaparlarsa boş... FETÖ gibi sırtını PKK'ya yaslayan siyasilerde, PKK'nın kendisi de kaçacak delik aramak zorunda kalacak.” değerlendirmesinde bulundu.

#

16 Eki 2016 - 13:46 - [Gündem](#)



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

